
PRODUCTO

DESCUENTOS FAMILIA ONE TOUCH DICIEMBRE 2025

40%

40%

40%

40%

40%

40%

40%

VIGENCIA
OT ULTRA STRIP 25

OT ULTRA STRIP 50

OT ULTRA SOFT LANCET 25

OT SELECT PLUS STRIP 25

OT SELECT PLUS STRIP 50

OT DELICA PLUS LANCETS 25

OT SELECT PLUS FLEX

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

1 AL 31 DE DICIEMBRE DE 2025

LABORATORIO
MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

MEDCORP

DCTO.

NO SE AUTOMEDIQUE. Válido en las fechas indicadas en cada oferta, para todo medio de pago. Descuentos exclusivos para afiliados a Isapre Colmena, se accederá al precio oferta indicado para 
el producto señalado, en locales: mencionando ser afiliados a Isapre Colmena y presentando Cédula de Identidad vigente al momento de la compra, en Salcobrand.cl: iniciando sesión en el sitio 
web. Consulte a su médico antes de comprar productos farmacéuticos. Se excluyen compras en el local de Juan Fernández e Isla de Pascua. Se excluyen ventas con facturas. Máximo 4 unidades por 
boleta. No aplica conjuntamente con otros convenios, ofertas o descuentos. Recuerde siempre consultar con su médico y presentar la receta médica en los casos que corresponda según condición 
sanitaria de venta. Bases Legales, productos adheridos y mayor información en https://salcobrand.cl/content/servicio-al-cliente/bases-legales


